[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.06.2016
	№ 986

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации города и внесению изменений в постановление администрации города от 31.05.2016 № 937

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города от  30.12.2010 № 2350 «О примерном положении об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Коряжемская служба спасения»;

- постановление администрации города от  13.04.2011 № 566 «О внесении изменений в  постановление администрации города от  30.12.2010 № 2350 «О примерном положении об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Коряжемская служба спасения»;

- постановление администрации города от  24.11.2011 № 1954 «О внесении изменений в  примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Коряжемская служба спасения»;

- постановление администрации города от  20.11.2013 № 2120 «О внесении изменений в  постановление администрации города от  30.12.2010 № 2350 «О примерном положении об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Коряжемская служба спасения».

2. Внести изменение в постановление администрации города от 31.05.2016 № 937 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципального казённого учреждения «Коряжемская служба спасения», заменив в пункте 3 слово «распоряжение» на слово «постановление».

3. Установить, что действие положений пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2016 года.
Глава муниципального образования                                                   А.А.Ткач
2